
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

PARTIDA 

246002 

246002 

246002 

246002 

246002 

CANTIDAD 
TOTAL 

33 

9 

318 

24 

682 

1066 

1 

Pieza 

Pieza 

Pieza 

Pieza 

Pieza 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/DTl/2025/0050 

2025-08-14 

HERNANDEZ RIOS ISABEL 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

ESTATAL-FEDERAL 

-- ---,-;-;""".- - - . 
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES O SERVICIOS 

629_Bobina Exterior 

630_Bobina Interior 

1942_Plug Conector para Cable De Red Utp Rj45 
Cat6 

630_Bobina Interior 

1942_Plug Conector para Cable De Red Utp Rj45 
Cat6 

0157 

$185,790.000 

$41,082.840 

$1,818.960 

$109,554.240 

$3,901.040 

$342,147.08 

SO: Adquisición de material eléctrico para el mantenimiento preventivo y correctivo al parque 

AUTORIZA 
ASIGNACION DE SUFICIENCIA 

PRESUPUESTAI.:! 


