

SOLICITUD DE EGRESO

FOLIO:EF/DTI/2025/0050

FECHA: 2025-08-14

SOLICITANTE: HERNANDEZ RIOS ISABEL

ÁREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ESTATAL-FEDERAL

0157

PARTIDA	CANTIDAD	U. M.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + I.V.A.
246002	33	Pieza	629_Bobina Exterior	\$185,790.000
246002	9	Pieza	630_Bobina Interior	\$41,082.840
246002	318	Pieza	1942_Plug Conector para Cable De Red Utp Rj45 Cat 6	\$1,818.960
246002	24	Pieza	630_Bobina Interior	\$109,554.240
246002	682	Pieza	1942_Plug Conector para Cable De Red Utp Rj45 Cat 6	\$3,901.040
CANTIDAD TOTAL	1066		TOTAL DE COSTO TOTAL + I.V.A.	\$342,147.08

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Adquisición de material eléctrico para el mantenimiento preventivo y correctivo al parque informático del Colegio.

ELABORA
ÁREA SOLICITANTE

HERNANDEZ RIOS ISABEL

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Vo.Bo.

LOPEZ CAMACHO ARIANNE LISSET

SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN

AUTORIZA
ASIGNACIÓN DE SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

FUENTES RODRIGUEZ JESUS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN